
 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/2024 

BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1717 i poz. 1756) 

oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr LXX/459/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2024, Burmistrz Inowłodza zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 40 983 284,13 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 14 647 647,00 zł 

oraz dochody bieżące w kwocie 26 335 637,13 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 44 443 562,57 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 18 529 143,00 zł 

oraz wydatki bieżące w kwocie 25 914 419,57 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Burmistrz Inowłodza 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4345



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 7 464 037,62 0,00 2 095,00 7 466 132,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 116 748,62 0,00 2 095,00 1 118 843,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 910,00 0,00 2 095,00 40 005,00 

852 
  

Pomoc społeczna 765 366,81 0,00 20 697,00 786 063,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 154 637,00 0,00 20 697,00 175 334,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 154 637,00 0,00 20 697,00 175 334,00 

bieżące razem: 26 312 845,13 0,00 22 792,00 26 335 637,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 14 647 647,00 0,00 0,00 14 647 647,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 563 386,00 0,00 0,00 1 563 386,00 

Ogółem: 40 960 492,13 0,00 22 792,00 40 983 284,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 563 386,00 0,00 0,00 1 563 386,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4345



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 
łączność 

przed 

zmianą 
2 689 123,84    504 123,84    379 123,84    0,00    379 123,84    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 185 000,00    2 185 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 689 123,84    504 123,84    379 123,84    0,00    379 123,84    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 185 000,00    2 185 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
2 154 436,00    234 436,00    234 436,00    0,00    234 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 920 000,00    1 920 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 154 436,00    234 436,00    234 436,00    0,00    234 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 920 000,00    1 920 000,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
5 269 204,24    4 931 604,24    4 662 488,24    3 898 329,67    764 158,57    3 216,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    337 600,00    337 600,00    297 600,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 877,00    -22 877,00    -22 877,00    -4 000,00    -18 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 877,00    22 877,00    22 877,00    12 000,00    10 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 269 204,24    4 931 604,24    4 662 488,24    3 906 329,67    756 158,57    3 216,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    337 600,00    337 600,00    297 600,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 
4 143 673,00    3 821 073,00    3 806 073,00    3 226 250,00    579 823,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    322 600,00    322 600,00    297 600,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 877,00    -6 877,00    -6 877,00    0,00    -6 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 877,00    6 877,00    6 877,00    1 000,00    5 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 143 673,00    3 821 073,00    3 806 073,00    3 227 250,00    578 823,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    322 600,00    322 600,00    297 600,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna 

obsługa 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
302 000,00    302 000,00    302 000,00    270 561,43    31 438,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    -4 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 302 000,00    302 000,00    302 000,00    277 561,43    24 438,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
432 357,24    432 357,24    370 241,24    328 701,24    41 540,00    3 216,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 432 357,24    432 357,24    370 241,24    328 701,24    41 540,00    3 216,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4345



 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed 

zmianą 
8 917 829,00    8 472 829,00    6 546 177,15    5 013 336,10    1 532 841,05    1 745 747,62    180 904,23    0,00    0,00    0,00    445 000,00    445 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -284 000,00    -284 000,00    -189 000,00    -147 000,00    -42 000,00    -95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 286 095,00    286 095,00    228 595,00    161 990,49    66 604,51    28 000,00    29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 919 924,00    8 474 924,00    6 585 772,15    5 028 326,59    1 557 445,56    1 678 747,62    210 404,23    0,00    0,00    0,00    445 000,00    445 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
5 835 743,24    5 810 743,24    4 784 474,91    4 134 075,82    650 399,09    867 723,88    158 544,45    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -147 000,00    -147 000,00    -147 000,00    -147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 216 595,00    216 595,00    161 595,00    124 990,49    36 604,51    28 000,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 905 338,24    5 880 338,24    4 799 069,91    4 112 066,31    687 003,60    895 723,88    185 544,45    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 
476 984,00    476 984,00    316 967,51    301 758,02    15 209,49    143 656,71    16 359,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 000,00    24 000,00    21 500,00    21 500,00    0,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 491 984,00    491 984,00    338 467,51    323 258,02    15 209,49    134 656,71    18 859,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 
890 784,00    890 784,00    350 000,00    0,00    350 000,00    540 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 810 784,00    810 784,00    350 000,00    0,00    350 000,00    460 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

przed 

zmianą 
268 175,00    268 175,00    268 175,00    0,00    268 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -42 000,00    -42 000,00    -42 000,00    0,00    -42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 226 175,00    226 175,00    226 175,00    0,00    226 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

przed 

zmianą 
218 150,00    218 150,00    218 150,00    123 695,72    94 454,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 500,00    45 500,00    45 500,00    15 500,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 263 650,00    263 650,00    263 650,00    139 195,72    124 454,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 
podstawowych 

przed 

zmianą 
762 045,76    762 045,76    575 769,64    453 806,54    121 963,10    186 276,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 756 045,76    756 045,76    575 769,64    453 806,54    121 963,10    180 276,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 
zmianą 

2 025 974,81    2 025 974,81    1 592 577,84    1 100 312,85    492 264,99    0,00    433 396,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 163,16    -21 163,16    -17 163,16    -5 130,53    -12 032,63    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 41 860,16    41 860,16    41 860,16    27 860,16    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 046 671,81    2 046 671,81    1 617 274,84    1 123 042,48    494 232,36    0,00    429 396,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85205 

 

Zadania w 

zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie 

przed 

zmianą 
15 200,00    15 200,00    15 200,00    8 000,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -163,16    -163,16    -163,16    -130,53    -32,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 163,16    163,16    163,16    163,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 200,00    15 200,00    15 200,00    8 032,63    7 167,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4345



 

 
85214 

 

Zasiłki 

okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed 

zmianą 
17 953,00    17 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 953,00    13 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
777 527,00    777 527,00    775 877,00    686 737,00    89 140,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 41 697,00    41 697,00    41 697,00    27 697,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 809 224,00    809 224,00    807 574,00    709 434,00    98 140,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 
działalność 

przed 

zmianą 
210 175,81    210 175,81    102 205,74    49 599,17    52 606,57    0,00    107 970,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 203 175,81    203 175,81    95 205,74    49 599,17    45 606,57    0,00    107 970,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 
2 723 825,00    2 723 825,00    431 352,00    338 384,29    92 967,71    17 000,00    2 275 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    22 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 723 825,00    2 723 825,00    453 352,00    357 384,29    95 967,71    17 000,00    2 253 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 
2 586 993,00    2 586 993,00    341 520,00    332 502,86    9 017,14    0,00    2 245 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -22 000,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 000,00    22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 586 993,00    2 586 993,00    363 520,00    354 502,86    9 017,14    0,00    2 223 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 

Karta Dużej 

Rodziny 

przed 

zmianą 
36 550,00    36 550,00    36 550,00    530,00    36 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 550,00    39 550,00    39 550,00    530,00    39 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 

Wspieranie 

rodziny 

przed 

zmianą 
7 060,00    7 060,00    7 060,00    5 351,43    1 708,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 060,00    4 060,00    4 060,00    2 351,43    1 708,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
7 840 427,44    2 716 127,44    2 716 127,44    291 190,00    2 424 937,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 124 300,00    5 124 300,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 840 427,44    2 716 127,44    2 716 127,44    291 190,00    2 424 937,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 124 300,00    5 124 300,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed 

zmianą 
46 500,00    46 500,00    46 500,00    0,00    46 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 500,00    47 500,00    47 500,00    0,00    47 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4345



 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed 

zmianą 
301 599,00    301 599,00    301 599,00    0,00    301 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 300 599,00    300 599,00    300 599,00    0,00    300 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
872 066,00    716 766,00    716 766,00    2 600,00    714 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 300,00    155 300,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 872 066,00    716 766,00    716 766,00    2 600,00    714 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 300,00    155 300,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
44 420 770,57    25 891 627,57    18 130 853,75    10 963 192,53    7 167 661,22    3 201 238,62    3 259 535,20    0,00    0,00    1 300 000,00    18 529 143,00    18 529 143,00    1 516 600,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -401 040,16    -401 040,16    -280 040,16    -159 130,53    -120 909,63    -95 000,00    -26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 423 832,16    423 832,16    366 332,16    223 850,65    142 481,51    28 000,00    29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 443 562,57    25 914 419,57    18 217 145,75    11 027 912,65    7 189 233,10    3 134 238,62    3 263 035,20    0,00    0,00    1 300 000,00    18 529 143,00    18 529 143,00    1 516 600,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4345


		2025-04-16T11:38:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




